
Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Program-

ları Merkezi Başkanlığınca yürütülmekte 

olan Erasmus+Programı Okullar Arası Deği-

şim Ortaklıkları/Okul Eğitimi Stratejik Ortak-

lıklar Faaliyeti Kapsamında 2019 Teklif Çağrı-

sı döneminde sunulan 2019-1-PL01-KA229-

064927_2 numaralı ve CROSS BORDERS 

WITH ENGLISH adlı projemiz kabul edil-

miştir. 

Projemiz okul dışında İngilizceyi kullanma ve 

öğrenci otonomisini geliştirmekle ilgili dene-

yimleri paylaşmak amacıyla Polonya koordina-

törlüğü ile birlikte İtalya,Portekiz ve Türki-

ye'deki Yabancı Dil öğretmenleri tarafından 

oluşturuldu ve geliştirildi.  

 
 

Projemizin temel amacı;2 yıllık süre zarfın-

da 15-18 yaş aralığındaki öğrencilerde ger-

çek yaşamda, pratikte İngilizce kullanımıyla 

ilgili problemleri azaltmaktır. Diğer amaçları; 

öğrencilerin İngilizce konuşma-

da  otonomisini geliştirmek ,  öğrenme ihti-

yacı uyandırmak ve şekillendir-

mek ,öğrencilerin  kendi öğrenme sürecini 

planlamayı öğrenmesini sağlamak ,teorik 

bilgiyi iş bilgisiyle desteklemek , diğer kül-

türleri de içeren farklılıklara karşı hoşgörü 

duygularının geliştirmek ,bir dile karşı me-

raklı ve açık fikirli olmalarını sağlamaktır.  

Öğrenci hareketlilik programı 2 öğretmen 

eşliğinde 7 öğrenci olacak şekilde 5 gün 

süreli olarak aşağıdaki şekilde planlan-

mıştır. 

Portekiz (Mart 2020) 

 

Italya (Ekim 2020) 

 

Türkiye (Mart 2021) 

 

Polonya (Mayıs 2021) 



Hareketliliklerdeki aktiviteler okulların müfredatla-

rına uygun olarak hazırlanacak, öğrenciler gittikleri 

ülkelerde ülkelerini, yaşadıkları yeri, okullarını su-

numlar yaparak anlatacak, kendi politik ve eğitim 

sistemleri hakkında bilgi verecek, gittikleri ülkeler-

de 'flipped class' şeklinde alt sınıflara ders anlata-

cak, workshop ve bazı sportif kültürel etkinliklere 

katılacaktır.  

 

Fevzi Keskinoğlu Anadolu Lisesi;  Erasmus 

+Programı Okullar Arası Değişim Ortaklıkla-

rı /Okul Eğitimi Stratejik Ortaklıklar faaliyeti 

kapsamında 2019 yılı Teklif Çağrısı döneminde 

sunulan 2019-1-PL01-KA229-064927_2 numaralı 

ve 'Cross Borders With English' başlıklı proje 

için 12/11/2019-16/11/2019 tarihleri arasında 

Bydgoszcz, Polonya'da  (Short-term joint staff trai-

ning event) Kısa Dönemli Ortak Personel Eğitimi 

Faaliyetini  gerçekleşti ve çalışmalarını tamamla-

yıp Akhisar'a döndü.  

Okul Müdürü Yasin DORU ve İngilizce Öğretme-

ni Yeliz GÜÇYENER; toplantıyı,projemizin genel 

planlaması ve katılımcıların görev ve sorumluluk-

ları  üzerine görüşmeler yaparak  çok verimli bir 

şekilde tamamladı. Aynı zamanda 'A good Lesson 

of English as a Foreign Language'  adlı çalıştaya 

katılarak İngilizce öğretiminde gerekli olan metot 

ve teknikler ile ilgili güzel bir çalıştayda  yer aldı-

lar . Polonya da toplantı boyunca tarihi ve kültürel 

geziler ve tanıtımlara da yer verildi.  


